
9.12.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540538352-N-2020 z dnia 09.12.2020 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 762083-N-2020 

Data: 07-12-2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, Krajowy numer identyfikacyjny

28881100000000, ul. ul. Fredry  10, 61-701  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61

854-60-00, e-mail dzp@ump.edu.pl, faks 61 852-04 -55, 8546146. 

Adres strony internetowej (url): https://ump.edu.pl 

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ump 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III.1. 

Punkt: 3) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie) zrealizował co najmniej jedną dostawę wraz z

wdrożeniem macierzy w klastrze HA w instytucji/przedsiębiorstwie o liczbie użytkowników

korzystających z zasobów macierzy nie mniejszej niż 1 500 osób. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca

wykaże, że w okresie ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) zrealizował co najmniej jedną dostawę

wraz z wdrożeniem macierzy w klastrze HA w instytucji/przedsiębiorstwie o liczbie



9.12.2020

2/3

użytkowników korzystających z zasobów macierzy nie mniejszej niż 1 500 osób. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III.5. 

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w

postępowaniu Zamawiający będzie żądał zgodnie z pkt 8.3. SIWZ następujących dokumentów:

a)wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również

wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy te zostały wykonane oraz

załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane

należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje, bądź inne dokumenty

wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku

świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o

obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –

oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal

wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie

powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

Zaleca się wykorzystanie załącznika nr 4 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków

udziału w postępowaniu Zamawiający będzie żądał zgodnie z pkt 8.3. SIWZ następujących

dokumentów: a)wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub

ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich

wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy te zostały

wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są

wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje, bądź inne

dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej

przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –

oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal

wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie



9.12.2020

3/3

powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

Zaleca się wykorzystanie załącznika nr 4 do SIWZ. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6. 

Punkt: 2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: 15.12.2020, godzina: 9:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: 17.12.2020, godzina: 9:00 


